

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 23.773.012/0001-54

Endereço: Rua Segundo Anibal Balbinot - 189

Telefone: (49) 3621-0795

CEP: 89.900-000

Cidade: São Miguel do Oeste

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE CAMINHÕES	600	HORA	R\$147,67	R\$ 88.602,00
2	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS.	1.000	HORA	R\$149,02	R\$ 149.020,00
3	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E CAMIONETES.	200	HORA	R\$61,67	R\$ 12.334,00
4	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE CAMINHÕES	600	HORA	R\$91,87	R\$ 55.122,00
5	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS.	1.000	HORA	R\$119,03	R\$ 119.030,00
6	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E CAMIONETES.	200	HORA	R\$84,36	R\$ 16.872,00
7	SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DOS CAMINHÕES.	300	HORA	R\$104,69	R\$ 31.407,00
8	SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS.	200	HORA	R\$150,03	R\$ 30.006,00
9	SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, PREDITIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DOS VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E CAMIONETES.	300	HORA	R\$56,73	R\$ 17.019,00
10	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE FUNILARIA E PINTURA DOS CAMINHÕES.	300	HORA	R\$90,33	R\$ 27.099,00
11	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE FUNILARIA E PINTURA DAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS.	200	HORA	R\$91,00	R\$ 18.200,00
12	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE FUNILARIA E PINTURA DOS VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E CAMIONETES.	300	HORA	R\$86,00	R\$ 25.800,00
13	CONCERTO DE PNEU AROS 13, 14, 15	50	SERVIÇO	R\$36,73	R\$ 1.836,50
14	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS AROS 13, 14, 15	50	SERVIÇO	R\$34,73	R\$ 1.736,50
15	CONCERTO DE PNEU BITOLA 275/80 R22,5	50	SERVIÇO	R\$78,48	R\$ 3.924,00
16	DESMONTAGEM/MONTAGEM 275/80 R22,5	50	SERVIÇO	R\$60,12	R\$ 3.006,00
17	CONCERTO DE PNEU BITOLA 12-16.5	50	SERVIÇO	R\$127,39	R\$ 6.369,50
18	DESMONTAGEM/MONTAGEM 12-16.5	50	SERVIÇO	R\$107,28	R\$ 5.364,00
19	CONCERTO DE PNEU BITOLA 17.5-25	50	SERVIÇO	R\$145,14	R\$ 7.257,00
20	DESMONTAGEM/MONTAGEM 17.5-25	50	SERVIÇO	R\$131,78	R\$ 6.589,00
21	CONCERTO DE PNEU BITOLA 19,5X24	50	SERVIÇO	R\$145,09	R\$ 7.254,50
22	DESMONTAGEM/MONTAGEM 19,5X24	50	SERVIÇO	R\$127,53	R\$ 6.376,50
23	CONCERTO DE PNEU BITOLA 18,4X30	50	SERVIÇO	R\$152,64	R\$ 7.632,00
24	DESMONTAGEM/MONTAGEM 18,4X30	50	SERVIÇO	R\$147,28	R\$ 7.364,00
25	CONCERTO DE PNEU BITOLA 23,1X26	50	SERVIÇO	R\$148,89	R\$ 7.444,50
26	DESMONTAGEM/MONTAGEM 23,1X26	50	SERVIÇO	R\$129,33	R\$ 6.466,50
27	CONCERTO DE PNEU BITOLA 11.00-20	50	SERVIÇO	R\$148,89	R\$ 7.444,50
28	DESMONTAGEM/MONTAGEM 11.00-20	50	SERVIÇO	R\$129,28	R\$ 6.464,00
29	CONCERTO DE PNEU ARO 265/65 R17	30	SERVIÇO	R\$58,14	R\$ 1.744,20
30	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEU AROS 265/65 R17	30	SERVIÇO	R\$74,30	R\$ 2.229,00
31	SERVIÇO DE RETIFICA E TORNO	500	HORA	R\$111,84	R\$ 55.920,00
32	SERVIÇO DE FRESA	250	HORA	R\$113,09	R\$ 28.272,50
33	SERVIÇO DE PLAINA	250	HORA	R\$103,72	R\$ 25.930,00
34	SERVIÇO DE PRENSA	250	HORA	R\$102,47	R\$ 25.617,50



Estado de Santa Catarina

CNPJ: 23.773.012/0001-54

Endereço: Rua Segundo Anibal Balbinot - 189

Telefone: (49) 3621-0795

CEP: 89.900-000

Cidade: São Miguel do Oeste

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
35	SOLDA MIG	2.000	METROS	R\$28,50	R\$ 57.000,00
36	SOLDAS ESPECIAIS: FERRO FUNDIDO, ALUMÍNIO E CROMO NICKEL (1 VARETA)	2.000	UNIDADE	R\$19,08	R\$ 38.160,00
37	SOLDA FERRO (1 VARETA)	1.000	UNIDADE	R\$23,41	R\$ 23.410,00
38	AÇO 1020 E/OU 1045	1.000	QUILOGRAMA	R\$28,73	R\$ 28.730,00
39	FERRO	1.000	QUILOGRAMA	R\$23,66	R\$ 23.660,00
40	NYLON	200	QUILOGRAMA	R\$107,48	R\$ 21.496,00
41	BRONZE	200	QUILOGRAMA	R\$173,10	R\$ 34.620,00
Total Geral:				R\$4.050,50	R\$ 1.049.829,20